Diário Oficial Eletrônico  n. 11.162 19 de maio de 2023 Página 120

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Contrato Processo Contratada Função Vigência Município Data do
Distrato

023/2022 71/030199/2022
Fernanda
Walery da Silva
Sousa

Técnico
Administrativo

em Apoio a
Gestão de

Recursos Hídricos

12/07/2022 Campo
Grande 12/05/2023

Campo Grande-MS, 12 de maio de 2023.

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul - IMASUL

EDITAL nº 06/2023 - IMASUL
ARQUIVAMENTOS/INDEFERIMENTOS

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL - IMASUL, no uso de suas atribuições e
tendo em vista os dispositivos constantes do § 1º do art. 10 da Lei n. 6.938/81 com redação dada pelo art. 20 da
Lei Complementar n. 140, de 08 de dezembro de 2011, torna pública a relação dos processos de licenciamento
arquivados.

CAMPO GRANDE MS, 19 DE MAIO DE 2023
DIRETOR PRESIDENTE

Interessado Tipo e
número

Processo
número

Local

Chaparral Gestão de Ativos
Próprios Ltda

Indeferimento nº
19/2023

02366/2021 Fazenda Calheta – Três Lagoas/
MS.

Alair Ribeiro Fernandes Indeferimento nº
13/2023

01162/2022 Fazenda Santa Rita – Porto
Murtinho/MS.

Gonçalina Alves Xavier Arquivamento nº
65/2023

03243/2015 Loteamento Jardim São
Domingos – Ladário/MS.

Energisa Mato Grosso do Sul –
Distribuidora de Energia S.A

Indeferimento nº
14/2023

03405/2021 Amambai/MS.

Energisa Mato Grosso do Sul –
Distribuidora de Energia S.A

Indeferimento nº
10/2023

02794/2021 Sidrolândia/MS.

Energisa Mato Grosso do Sul –
Distribuidora de Energia S.A

Indeferimento nº
15/2023

01300/2020 Porto Murtinho/MS.

Prefeitura Municipal de Três Lagoas Arquivamento nº
73/2023

71/402458/2018 Três Lagoas/MS.

EDITAL nº 06/2023 - IMASUL
LICENÇAS E AUTORIZAÇÕES REQUERIDAS

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL - IMASUL, no uso de suas atribuições e
tendo em vista os dispositivos constantes do § 1º do art. 10 da Lei n. 6.938/81 com redação dada pelo art. 20 da
Lei Complementar n. 140, de 08 de dezembro de 2011, torna pública a relação dos processos de licenciamento
ambiental requeridos.

CAMPO GRANDE, 19 DE MAIO DE 2023
DIRETOR PRESIDENTE

Interessado Tipo Atividade Local Processo nº
Agência Estadual
de Gestão de
Empreendimento –
AGESUL.

LIO Sistema de Drenagem Urbana
– Lançamento ou Disposição
final das Águas Coletadas/

Drenadas
(Cód. 2.69.1)

Rua Orquídea e Av. Mato
Grosso do Sul – Coxim/MS.

83/017552/2023
(2023-065508)

Agência Estadual
de Gestão de
Empreendimento –
AGESUL.

RLI Sistema de Tratamento de
Esgoto – Contemplando
Elevatória, Estação de

Tratamento de Esgoto – ETE,
e Emissário

(Cód. 7.29.1)

Prolongamento da Rua
Floriano Peixoto, S/Nº - Rio
Brilhante/MS.

83/018647/2023
(2023-065540)